A P R 0 VA D 0
,dl»CM«Í«

/PRE^IDEitfTE

Estado do Rio de Janeiro Em iCâmara Municipal de Cabo Frio

Em 24 de Outubro de 12195Indicação NQ 0104/95

SOLICITA AO EXM9 SR. PREFEITO MUNICIPAL, CONSERTO NA REDE DE
ÁGUAS PLUVIAIS DA AVENIDA RIO DE JANEIRO, LOCALIZADA NO BAIRRO
JARDIM PERÓ.

Exm° Senhor Presidente da Câmara Municipal de Cabo Frio.

O Vereador que esta subscreve, atendendo tudo mais
o que determina o interesse público, I N D I C A à Douta Mesa,
na forma regimental, o envio de expediente ao Exm2 Senhor
Prefeito Municipal, solicitando conserto na rede de águas
pluviais da Avenida Rio de Janeiro, localizada no bairro Jardim
Peró.t

i*.

SALA DAS SESSÕES, 24 de Outubro de 1995.â

Eduardo Corrêa Kita
Vereador - Autor

JUSTIFICATIVA

Segundo os moradores que nos procuraram, o problema
é antigo, sendo de conhecimento da Administração do bairro, sem
nenhuma providência. As manilhas que estão quebradas totalizam
aproximadamente 7 metros de extensão. A referência que nos foi
dada, é perto do Bar do Márcio.

SALA DAS SESSÕES, 24 de Outubro de 1995.

EduarcfÕ^^rrêa Kita

Vereador - Autor

nlfRef. a 26/10/95